

Motion av Peter Wallmark (SD) om exploatering av parkeringsplats inom campusområdet i Frescati för bostäder, näringsverksamhet och handel

Stockholms universitets mål är utbildning och forskning av hög kvalitet, och Frescatiområdet är en central och viktig plats för både utbildning och forskning. Då bristen på studentbostäder har varit akut i Stockholm måste studenter, lärare och forskare ibland tacka nej till en erbjuden tjänst eller plats vilket inte främjar varken universitetets eller den enskildes mål.

Frescati har en bra infrastruktur och området har outnyttjad markkapacitet som kan exploateras till välbehövliga studentboenden. Den stora parkeringsplatsen vid Norrtäljevägen kan vidareutvecklas till en attraktiv plats för bostäder, lokaler och näringsverksamheter med ett tillfälligt och snabbt uppbyggt modulhusområde. En förändring som skulle bidra till att hela campusområdet blir mer attraktivt. Förslaget tar inga av de befintliga parkeringsplatserna i anspråk, antalet parkeringar kommer vara detsamma när väl exploateringen har genomförts.

Stockholm som Sveriges viktigaste studentstad måste kunna erbjuda studenter och lärare möjlighet att verka i Stockholm. På sikt är det en grundförutsättning för att Stockholm även i framtiden bibehåller positionen som Sveriges ledande stad när det kommer till forskning och utbildning.

Genom att exploatera delar av Frescatiområdet skapar vi goda möjligheter för Stockholms universitet att utvecklas i rätt riktning. Ett genomförande skulle utveckla hela campusområdet och gynna alla parter, inte minst de studenter som kommer till Stockholm för att studera, men saknar en bostad.

Jag föreslår kommunfullmäktige besluta

Att berörda förvaltningar ges i uppdrag att utreda förutsättningarna för hur campusområdet i Frescati kan exploateras enligt motionens förslag (se bilaga 1 & 2) vilket innebär att området tillförs bostäder, lokaler och näringsverksamheter på universitetets nuvarande parkeringsplats.

Stockholm den 13 augusti 2020